



Ukrayna Nükleer Santrali'ndeki yangın söndürüldü

86 terörist etkisiz hale getirildi

Dolar ve euro güne nasıl başladı?

YÖKDİL giriş belgeleri erişime açıldı

ya Hırsızlık ve mafyacılığının hesabını vereceksin

Medya

Hırsızlık ve mafyacılığının hesabını vereceksin

Star Gazetesi yazarı Cem Küçük bugünkü yazısında, kendisine iftiralar atan Hürriyet'in 'hergele'si Ahmet Hakan'ı sert sözlerle eleştirdi.



2015-10-12 11:15:00 -

İŞTE O YAZI:

Kirli işleri ve mafyatik ilişkileri ortaya dökülen bir tetikçi maymun benim hakkımda yalanlar uydurarak bu işten sıyrılacağını sanıyor. Bu tetikçi biliyorsunuz Aydın Doğan'ın istediğinde yanına çağırıp başını okşadığı malum coşkun maymunudur. Fakat Doğan'ın tetikçiliği yanında part time mafya tetikçiliğine de

soyunmuş anlaşılır.

Beni iyi dinle Doğan'ın mücrim maymunu... Senin Halim Aydın ve Cesim Parlak'ın paralarını kardeşinle beraber çaldığın ve hırsız olduğun mahkeme kayıtlarıyla sabit. Hırsız olduğun mahkeme tarafından tescillendiği için rahmetli imam babanın iki evine birden haciz geldi. Düşünebiliyor musunuz sevgili okurlarım mesleği imam olan bir babanın evine oğlunun hırsızlığı yüzünden haciz geldi. Sen bundan bile utanmayan ar damarı çatlamış birisin. Sen parasını çaldığın Halim Aydın'ın üzerine bir mafya bozuntusunu salacak kadar kirli ve illegal bir adamsın. **Halim Aydın yaşadığı korkunç süreci tüm detaylarıyla hem medyaya hem yargıya**

DÜNYA

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliiaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

DÜNYA

ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

DÜNYA

Putin'e büyük darbe! En güvendiği isimler yakalandı

Rusya, Ukrayna'nın başkenti Kiev'deki direnişi kırmak amacıyla özel sabotaj timlerini bölgeye gönderiyor. Ukrayna ordusu tarafından gerçekleştirildi..

anlatacak ve sen bu yasadışı eylemlerinden ötürü hukuk önünde hesap vereceksin.

Her türlü organize suç örgütleriyle ve çakal tayfasıyla düşüp kalkıyorsun. Zaten bu mafyatik ilişkilerinin yarattığı kaos sonunda başına bunlar geldi. Fakat ben merhametli adamım. Sana şiddet uygulayan çete üyelerinin hepsinin derhal tutuklanmasını savunuyorum ilk günden beri. Mahkeme tutuklamayarak yanlış yapmıştır. Çünkü şiddete taviz verilemez. Fakat bunu bahane ederek sen kendi yaptığın organize ve illegal faaliyetlerden sıyrılamazsın...

Bu işlerden sıyrılamayacaksın ve hukuk sana hak ettiğin cezayı verene kadar ben de senin peşinden ayrılmayacağım. Klavye delikanlısı olup aslen korkak bir tavuk olan sen beni kaçırdığım yere kadar kovalayacakmışsın. Kahkahalarla güldüm. Kaçan mı var ki kovalıyorsun? Senin gerçek kişiliğinin ürkek bir kedi olduğunu Aydın Doğan herkese söylüyor. Ben senin gibi ödek bir zavallı değilim. Sen karşımda durup bu yazdıklarını benim yüzüme söyleyemezsin. O yürek yok sende. Hadi gel yüzüme söyle bunları! Medeni biçimde yüz yüze oturarak kelimelerle istediğin ekranda ya da ekran dışında hesaplaşalım var mısın? Sen sadece klavyede aslansın, gerçek hayatta patronunun söylediği gibi ürkek bir kedisin. Korumam yok diye edebiyat yaparsın ama yanında iki korumayla gezdiğin anlaşılır. Sen bu kadar yalancı bir tipsin.

Hayatım boyunca senin gibi illegal çakallarla kavgam oldu. Senin gibi önce Halim Aydın ve Cesim Parlak gibi insanların parasını çalıp sonra da haklarını aramasınlar diye o kişilerin evlerine mafya gönderen yasadışı tiplerle mücadele ettim. Evet bütün bunlar mahkemede karşına çıkacak ve gereken cezayı alacaksın. Ben senin gibileri hep kovaladım ve hak ettikleri hukuki cezayı almaları için elimden geleni yaptım. Mağdur edip paralarını çaldığın sonra da mafya ile tehdit ettirdiğin Halim Aydın ve Cesim Parlak'lar kazanacak ve sen kaybedeceksin. Yaptığın hırsızlığın ve bulaştığın organize suçun bedelini hukuken ağır ödeyeceksin. Her zaman senin gibilerin de içinde olduğu çetelerle mafyalarla ve organize suç şebekeleriyle savaştım ve hep savaşacağım...

Demek şimdi de köşenden benle alakası olmayan bir konudan ifademi almalarını hatta yetmez tutuklamaları için savcılar tehdit etmeye başladın öyle mi? Savcılar senin gibi bir çakalın tehditlerinden ve şantajlarından etkilenecek mi hep beraber göreceğiz. Senden ancak Fethullahçı savcılar etkilenir. Sen FETÖ mensubu illegal savcılarla kankasın. Bu ülkenin gerçek

hukukçu olan savcılar senin nasıl kirli sicile sahip, benimse tertemiz geçmişe sahip bir adam olduğumu çok iyi biliyor. Halim Aydın-Cesim Parlak davası senin sonunu getirecek. Ben hep hukuk içinden konuşurum. Hukuksuzluk benim kitabımda yoktur. Senin ise hayatın hukuksuzluk. Ben de her gün bu köşeden sana bu illegal bağlantılarını ve çete ilişkilerini soracağım. Hem kamuoyuna hem de mahkemelere bu soruların cevabını verene kadar da ensendeyim...



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS

Reklam Ver
Hedef Kitleye UlaşınGazeteye Abone Ol
Başvuru İçin TıklayınIphone Uygulamasını
Hemen İndirAndroid Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0091 sn.